
教育施設 課 第 ４１４－２７２

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ９ 月 ２４ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

日永東一丁目

増田電気工事株式会社

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年１１月１５日平成１４年９月２４日 ～

電気

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

３,４９６,０００

３,３００,０００ ３,４６５,０００

新正三丁目7番36号

業　　　者　　　名

　

　

　

三重電設株式会社 ３,３５５,０００

 

小関電機工業株式会社

３,４００,０００

３,４２０,０００太平電気工事株式会社

　

　

３,３００,０００

　

株式会社トーカイ

　

　

　

落札

３,３２０,０００

富士電設株式会社

大東電気株式会社

以下余白

３,３９０,０００

３,３２０,０００

株式会社シリックス

株式会社第一電気工業

増田電気工事株式会社

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社三鈴エリー

３,４００,０００

３,３８８,０００

３,３５０,０００

四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

中央緑地体育館電気室ＯＣＢ取替他工事

工 事 概 要

中央緑地体育館電気室ＯＣＢ取替他工事・・・一式
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